

Položkový rozpočet stavby

Datum: 5.4.2018

Stavba : **Rekonstrukce, Brno - Obřany**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	309 840,00
DPH	21 %	65 066,00
Cena celkem za stavbu		374 906

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL1 Ochrana stávajících konstrukcí	55 917	0	46 212	9 705	14,9
ZL2 Doplnění mazanin vč. hydroizolací	188 902	0	156 117	32 785	50,4
ZL3 Změna technologie kladení dlažby	53 810	0	44 471	9 339	14,4
ZL4 Výměna ležatého potrubí	23 840	0	19 703	4 138	6,4
ZL5 Samozavirač, konzoly, UPC	53 704	0	44 384	9 321	14,3
ZL6 Úprava barového pultu	-1 267	0	-1 048	-220	-0,3
Celkem za stavbu	374 906	0	309 840	65 066	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL1		55 917	0	46 212	9 705	14,9
ZL2		188 902	0	156 117	32 785	50,4
ZL3		53 810	0	44 471	9 339	14,4
ZL4		23 840	0	19 703	4 138	6,4
ZL5		53 704	0	44 384	9 321	14,3
ZL6		-1 267	0	-1 048	-220	-0,3
Celkem za stavbu		374 906	0	309 840	65 066	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní náklady	5,5	16 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	8,7	26 163	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	9,1	27 443	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17,8	53 561	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0,6	1 924	0	0	0	0

63	Podlahy a podlahové konstrukce	9,9	29 828	0	0
711	Izolace proti vodě	5,8	0	17 518	0
721	Vnitřní kanalizace	1,9	0	5 567	0
767	Konstrukce zámečnické	5,9	0	17 828	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	-14,3	0	-43 106	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	29,9	0	89 960	0
781	Obklady keramické	1,9	0	5 597	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	-0,3	0	-1 047	0
784	Malby	0,6	0	1 952	0
96	Bourání konstrukcí	10,3	31 096	0	0
97	Prorážení otvorů	1,5	4 378	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,6	4 724	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	3,7	11 017	0	0
Celkem za stavbu		100,0	206 634	94 269	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL1	Ochrana stávajících konstrukcí	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obrány	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			
Rozpočtoval		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	44 260	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 952	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	46 212	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	46 212	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	46 212	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0%		
DPH	21,0%		46 212 Kč
Základ pro DPH	0,0%		9 705 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			55 917 Kč

Poznámka :

Stavba : 171106 Rekonstrukce, Brno - Obrány
 Objekt : ZL1 Ochrana stávajících konstrukcí

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní náklady	16 500	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	27 443	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	318	0	0	0	0
784 Malby	0	1 952	0	0	0
CELKEM OBJEKT	44 260	1 952	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 212	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 212	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 212	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 212	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 212	0
Provoz investora	0	0,0	46 212	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	46 212	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 212	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obřany	Rozpočet: 0
Objekt :	ZL1 Ochrana stávajících konstrukcí	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00	Ostatní náklady				
1	0-1	Demontáž, převoz, uskladnění a opětovná montáž nábytku	soub.	1,00	16 500,00	16 500,00
	Celkem za	00 Ostatní náklady				16 500,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
2	216904213R00	Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb	m2	166,32	165,00	27 442,80
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				27 442,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,00	317,50	317,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				317,50
Díl:	784	Malby				
4	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	115,50	16,90	1 951,95
	Celkem za	784 Malby				1 951,95

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL2	Doplnění mazanin vč. hydroizolací	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obřany	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dávavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	134 184	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	17 518	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	151 702	Zařízení staveniště	4 415
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	151 702	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	156 117	Ostatní náklady celkem	4 415

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0%	156 117 Kč
DPH	21,0%	32 785 Kč
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč
DPH	0,0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		188 902 Kč

Poznámka :

Stavba : 171106 Rekonstrukce, Brno - Obřany
 Objekt : ZL2 Doplnění mazanin vč. hydroizolací

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 951	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	60 921	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 924	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	27 644	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 766	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 378	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 866	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	17 518	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 734	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	134 184	17 518	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	147 181	0
Oborová přírážka	0	0,0	147 181	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	147 181	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	147 181	0
Zařízení staveniště	0	3,0	147 181	4 415
Provoz investora	0	0,0	147 181	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	147 181	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	147 181	0
CELKEM VRN				4 415

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrány	Rozpočet: 0
Objekt :	ZL2 Doplnění mazanin vč. hydroizolaci	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	8,96	1 172,00	10 505,81
2	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	8,96	719,00	6 445,12
	Celkem za	1 Zemní práce				16 950,92
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	3-1	Dodávka a montáž delta folie	m2	24,60	920,00	22 632,00
4	319300016RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie kamenné a smíšené zdivo tloušťky 60 cm	m	8,30	3 330,00	27 639,00
5	342256355R00	Příčka z tvánic porobet. tl.150 mm hlad. P2-500	m2	16,64	640,00	10 649,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				60 920,60
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	612421626R00	Omltka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	10,40	185,00	1 924,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 924,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	632411150RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa	m2	55,79	495,50	27 643,95
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				27 643,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	16,64	85,00	1 414,40
9	965041321RT1	Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,35	2 495,00	8 351,76
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 766,16
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2 hl. 15 cm	kus	22,00	199,00	4 378,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 378,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,78	240,00	1 866,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 866,42
Díl: 711		Izolace proti vodě				
12	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modif pás Elastek 40 special mineral	m2	55,79	314,00	17 518,06
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				17 518,06
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,38	141,00	1 463,70
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,81	11,00	1 141,90
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,38	187,00	1 941,22
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,90	21,00	1 089,99
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	10,38	91,00	944,66
18	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	10,38	400,00	4 152,35
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 733,83

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL3	Změna technologie kladení dlažby	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obrány	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-7 980	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	52 451	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	44 471	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	44 471	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 471	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0%		44 471 Kč
DPH	21,0%		9 339 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			53 810 Kč

Poznámka :

Stavba : 171106 Rekonstrukce, Brno - Obřany
 Objekt : ZL3 Změna technologie kladení dlažby

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	-5 860	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-43 106	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	89 960	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 597	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-2 120	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-7 980	52 451	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 471	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 471	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 471	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 471	0
Zařízení staveniště	0	0,0	44 471	0
Provoz investora	0	0,0	44 471	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	44 471	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	44 471	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrány	Rozpočet: 0
Objekt :	ZL3 Změna technologie kladení dlažby	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
1	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	-117,20	50,00	-5 860,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-5 860,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
2	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	-117,20	80,00	-9 376,00
3	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-117,20	32,00	-3 750,40
4	771101210RT3	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr weber.haft rapid	m2	117,20	50,30	5 895,16
5	23521594.AR	stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí, cementová, plnivo křemičité, syntetické, pro podlahy, samoniv	kg	-1 875,20	25,00	-46 880,00
6	23525103	Ceresit R 755 penetrační nátěr bal. po 7 kg	kg	23,44	540,23	12 662,99
7	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-414,48	4,00	-1 667,93
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-43 106,18
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
8	777-1	D+M úprava a vyspádování dlažby u výčepu	soub.	1,00	11 700,00	11 700,00
9	777551480R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka Sika Level-U1, tl. 5 mm	m2	117,20	285,00	33 402,00
10	777551498R00	Příplatek za další 1mm tl. Level-U1, samonivelač.	m2	703,20	62,60	44 020,32
11	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	891,22	0,94	837,75
Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot						89 960,07
Díl:	781	Obklady keramické				
12	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	23,70	50,30	1 192,11
13	59760172.A	Profil dilatační široký Schlüter DILEX-BWB h 10 mm	m	26,07	168,98	4 405,31
Celkem za 781 Obklady keramické						5 597,42
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,34	194,50	-455,91
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-2,34	11,00	-25,78
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-2,34	187,00	-438,33
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,34	21,00	-49,22
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	-2,34	91,00	-213,30
19	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	-2,34	400,00	-937,60
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-2 120,15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL4	Výměna ležatého potrubí	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obrány	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	14 135	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	5 567	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	19 703	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	19 703	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	19 703	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0%	19 703 Kč
DPH	21,0%	4 138 Kč
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč
DPH	0,0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		23 841 Kč

Poznámka :

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrany	Rozpočet :
Objekt :	ZL4 Výměna ležatého potrubí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 212	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 185	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 540	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 567	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	199	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 135	5 567	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 703	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 703	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	19 703	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	19 703	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 703	0
Provoz investora	0	0,0	19 703	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 703	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 703	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrány	Rozpočet: 0	
Objekt :	ZL4 Výměna ležatého potrubí		0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,46	1 393,00	4 814,21
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,46	985,00	3 404,16
3	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,46	287,50	993,60
		Celkem za 1 Zemní práce				9 211,97
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,85	2 570,00	2 184,50
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 184,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,00	317,50	2 540,06
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				2 540,06
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
6	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	7,20	97,10	699,12
7	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,20	636,00	4 579,20
8	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	7,20	25,00	180,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	54,58	2,00	109,17
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				5 567,49
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19	141,00	27,11
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,92	11,00	21,15
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19	187,00	35,95
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,96	21,00	20,19
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,19	91,00	17,49
15	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,19	400,00	76,90
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				198,78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL5	Samozavirač, konzoly, UPC	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obřany	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	26 556	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	17 828	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	44 384	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	44 384	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 384	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0%		44 384 Kč
DPH	21,0%		9 321 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			53 705 Kč

Poznámka :

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obřany	Rozpočet :
Objekt :	ZL5 Samozavírač, konzoly, UPC	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukci	26 510	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	17 828	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	46	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 556	17 828	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 384	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 384	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 384	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 384	0
Zařízení staveniště	0	0,0	44 384	0
Provoz investora	0	0,0	44 384	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	44 384	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	44 384	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obřany	Rozpočet: 0
Objekt :	ZL5 Samozavírač, konzoly, UPC	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	96-1	D+M rozvodů UPC	soub.	1,00	24 860,00	24 860,00
2	96-2	Demontáž dřevěného obložení	soub.	1,00	1 650,00	1 650,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				26 510,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767649191R00	Montáž doplňku dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	500,00	500,00
4	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	55,00	183,00	10 065,00
5	54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č. 14 zlatá bronz	kus	1,00	5 380,00	5 380,00
6	132-1	ocel jakost S235	t	0,07	28 970,25	1 883,07
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				17 828,07
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02	141,00	3,45
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,24	11,00	2,69
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,02	187,00	4,57
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,12	21,00	2,57
11	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,02	91,00	2,23
12	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,02	1 235,00	30,21
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				45,72

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
ZL6	Uprava barového pultu	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
171106	Rekonstrukce, Brno - Obřany	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dávavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-1 047	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-1 047	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-1 047	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-1 047	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0%		-1 047 Kč
DPH	21,0%		-220 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-1 267 Kč

Poznámka :

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrany	Rozpočet :
Objekt :	ZL6 Úprava barového pultu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	-1 047	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-1 047	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 047	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 047	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 047	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 047	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 047	0
Provoz investora	0	0,0	-1 047	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 047	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 047	0
CELKEM VRN	0	0,0	-1 047	0

Položkový rozpočet

Stavba :	171106 Rekonstrukce, Brno - Obrány	Rozpočet: 0
Objekt :	ZL6 Úprava barového pultu	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				
1	782001	DB1 - deska barového pultu	soub.	-1,00	7 500,00	-7 500,00
2	782002	DB2 - deska barového pultu	soub.	-1,00	22 300,00	-22 300,00
3	782003	D+ M nerezového soklíku	m	5,60	1 500,00	8 400,00
4	782004	D+ M obkladu laminovanou deskou	m2	7,84	2 600,00	20 384,00
5	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	-10,16	3,10	-31,50
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				-1 047,50